se haya autorizado la contratación directa de proyectos
de obras. En la relación se consignará individualmente
el nombre del contratista y la cuantía de cada contrato.

b) Relación de gastos de inversiones reales aprobadas
y de las autorizaciones de gastos para contratar por
importe superior a tres millones cinco mil sesenta y un
euros (3.005.061 euros).

c) Relación de modificaciones presupuestarias
producidas, incluyendo transferencias, ampliaciones o
habilitaciones de créditos, así como la incorporación o
redistribución de remanentes no comprometidos.

d) Relación de los avales otorgados por la Comunidad